АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.06.2013                                                                                                       № 489
станица Полтавская

О перепланировке двухэтажного здания терапевтического отделения ЦРБ распложенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Просвещения, 107Б
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Полтавского сельского поселения  администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить перепланировку двухэтажного здания терапевтического отделения ЦРБ распложенного по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Просвещения, 107Б.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Е.Е. Евтушенко